
1

AREA ANAGRAFE ECONOMICA 
REGISTRO DELLE IMPRESE

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: imprese di autoriparazione: accertamento della mancata regolarizzazione dell’attività ai requisiti di legge (L. 
122/1992 e s.m.i.) e del mancato adeguamento all’attività di meccatronica (L.224/2012) – Provvedimenti

IL CONSERVATORE

Assistito dal Responsabile del servizio UOC “ALBI e RUOLI SPECIALI, AMBIENTE, QUALIFICAZIONE PROFESSIONALE e D’IMPRESA, QUALIFICAZIONE 
ARTIGIANA, ATTIVITÀ REGOLAMENTATE “, rag. Gerardo Pepe, titolare di incarico di Elevata Qualificazione omonima;

Visti :

o l’istruttoria prodotta dall’addetto dell’Ufficio Artigianato, sig.ra Claudia Sica Colecchia;

o l’art. 2188 e segg. del Codice Civile che prevedono l’istituzione del Registro delle Imprese e la sua regolamentazione;

o la Legge 29 dicembre 1993, n.580, recante “Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” e s.m.i.;

o il DPR 7 dicembre 1995, n. 581, recante “Regolamento di attuazione dell'art. 8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all'art. 2188 del codice civile” e s.m.i.;

o la Legge n.122/1992 recante “Disposizioni in materia di sicurezza della circolazione stradale e disciplina dell'attività di autoriparazione” e 
s.m.i.;

o la Legge n.224/2012 recante “Modifica all'articolo 1 della legge 5 febbraio 1992, n. 122, concernente la disciplina dell'attività di 
autoriparazione” e s.m.i. e le relative circolari chiarificatrici del MISE;

o la Legge n.241/1990 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 
s.m.i.;

o la legge n.443/1985 recante “Legge-quadro per l'artigianato” e s.m.i. e, in specie, le disposizioni di cui all’art.16 della legge regionale della 
Campania 14/10/2015, n.11;

o il D.P.R. 23 luglio 2004, n.247 e, in particolare, gli artt. 2 e 3 che disciplinano rispettivamente la cancellazione delle imprese individuali e delle 
società di persone;

o il Decreto Legge 16 luglio 2020, n.76, convertito con modificazioni nella legge 11 settembre 2020, n. 120, ed in particolare l’art. 40, 
“Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese”, nonché di ogni altra iscrizione o cancellazione d'ufficio 
conseguente alla mancata registrazione obbligatoria a domanda di parte nel registro delle imprese;

Premesso che:

la legge n.122/1992 e s.m.i. disciplina le attività di manutenzione e di riparazione dei veicoli e dei complessi dei veicoli a motore, ivi compresi 
ciclomotori, macchine agricole, rimorchi e carrelli, adibiti al trasporto su strada di persone e di cose, di seguito denominata “attività di 
autoriparazione”;

la legge n.224/2012, ha modificato l'art. 1 della Legge n.122/1992, accorpando le sezioni dell'attività di Autoriparazione, ossia quella di 
"Meccanica-Motoristica" e di "Elettrauto" nella nuova sezione "Meccatronica", facendo scaturire da ciò, per le imprese che svolgevano
l'attività per una sola delle suddette sezioni, la necessità obbligatoria di dover procedere all'ADEGUAMENTO dell'attività, transitando alla 
nuova attività di "MECCATRONICA", nel termine da ultimo previsto al 05/01/2024;

a seguito del controllo operato al Registro delle Imprese della Camera di commercio di Napoli, sono risultate, in visura camerale, non conformi 
ai canoni della L.122/1992 e s.m.i. e, ancora non adeguate alla “meccatronica” (L.224/1012), numerose imprese, meglio specificate all’elenco 
sotto riportato, esercenti attività di Autoriparazione in almeno una delle sezioni (ex sezioni soppresse Meccanica-Motoristica oppure
Elettrauto, ovvero le sezioni vigenti di Meccatronica e/o Carrozzeria e/o Gommista) svolta presso la sede legale oppure una sede operativa;

in prosecuzione della suddetta attività di controllo e sulla scorta di quanto è risultato al REA e in visura camerale, è stato dato avvio al
procedimento Amministrativo, previsto dagli artt. 7 e segg. della Legge n.241/1990 e s.m.i., per mancata dimostrazione del possesso dei 
requisiti tecnico professionali e, quindi per mancata regolarizzazione alla L. 122/1992 e s.m.i. o per mancato adeguamento all'attività di 
MECCATRONICA (ex art. 3, L.224/2012), ovviamente preordinato all'adozione del provvedimento di cessazione ovvero di cancellazione 
d'ufficio:

 dell'attività di Autoriparazione Meccanica-Motoristica ovvero di Elettrauto, ovvero di Meccatronica, ovvero di Carrozzeria, ovvero di 
Gommista;

 del preposto non più abilitante ad una o più delle suddette attività;

 dalla Sezione Speciale delle Imprese Artigiane del Registro Imprese, qualora l'attività di autoriparazione suddetta (Meccanico o di 
Elettrauto, ovvero Meccatronica, ovvero Carrozzeria, ovvero Gommista) che viene a cessare, sia l’unica attività artigiana svolta;

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2024000122 del 27/12/2024



2

la comunicazione di avvio del suddetto procedimento è risultata recapitata a tutte le imprese di cui all’elenco sotto riportato, a mezzo PEC 
consegnata regolarmente in data 16/10/2024 e con pubblicazione in data 21/10/2024 avvenuta sul sito istituzionale della Camera di commercio 
di Napoli nella sezione Albo on Line, con effetto di notifica ai sensi dell’art. 21 bis della Legge n.241/1990 e s.m.i., per tutte le imprese risultate 
sprovviste di pec valide ed attive, assegnando un termine di 60 giorni dalla data di ricevimento o della pubblicazione, per effettuare gli 
adeguamenti richiesti in conformità alla normativa vigente;

successivamente, si è proceduto alla verifica per ciascuna delle imprese riportate nel citato elenco, riscontrando che nei termini assegnati (60 
giorni) e a tutt’oggi, nessuna di esse ha provveduto al deposito di una pratica telematica di regolarizzazione alle attività di Autoriparazione, 
ovvero di adeguamento all’attività di Meccatronica accolta favorevolmente.

Rilevato che, per il numero delle ditte destinatarie, risulterebbe particolarmente gravoso, produrre e notificare ad ognuna di esse il singolo 
provvedimento di cessazione dell’attività e dell’eventuale preposto ovvero di cancellazione dalla sezione speciale artigiana, per cui si ritengono 
sussistere le condizioni per applicare le disposizioni dettate dall’art.21-bis della legge 241/1990 e, quindi, di procedere alla redazione di un 
provvedimento unico conclusivo del procedimento avviato il 16 e il 21/10/2024 e pervenire così ad un’unica notificazione massiva mediante 
pubblicazione sull’Albo on line della Camera di commercio di Napoli per almeno 60 giorni del provvedimento finale così adottato.

Per quanto sopra esposto occorre annotare al REA, onde consentire la pubblicità in visura, per ognuna delle imprese, individuate nella tabella 
sottostante, per codice fiscale (colonna 2), denominazione (colonna 3), numero REA (colonna 4) e ubicazione della sede (colonna 5) in cui viene a 
cessare una delle attività di autoriparazione (Meccanica-Motoristica ovvero di Elettrauto, ovvero di Meccatronica, ovvero di Carrozzeria, ovvero di 
Gommista), la:

– cessazione d'ufficio dell’attività di autoriparazione non conforme ai requisiti prescritti dalla L.122/1992 e s.m.i., ovvero non adeguata alla L. 
224/2012;

– cessazione del preposto alla stessa attività e alla cancellazione per la medesima abilitazione;

– cancellazione dell'impresa dalla sezione Artigiana, qualora l'impresa stessa sia iscritta nella sezione speciale Artigiana del Registro Imprese e 
l'attività di autoriparazione che viene ad essere cessata rappresenta l'unica attività artigiana svolta.

Si ritiene opportuno comunicare anche ai SUAP comunali per competenza territoriale le cessazioni di ufficio delle attività di autoriparazioni soppresse 
dalla legge ovvero non adeguate alla legge 122/1992.

Il Titolare di E.Q.
                                                                               ALBI e RUOLI SPECIALI / AMBIENTE,

QUALIFICAZIONE ARTIGIANA e PROFESSIONALE
    e D’IMPRESA / ATTIVITÀ REGOLAMENTATE

                                                                        rag. Gerardo Pepe
      (Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. n.82/2005)

IL CONSERVATORE

Condivisa l’istruttoria esposta nel presente atto e la conclusione proposta dal titolare della posizione di lavoro di Elevata Qualificazione “ALBI e RUOLI” 

vista la documentazione agli atti;

Visto che le imprese destinatarie dell’avvio di procedimento non hanno provveduto nei termini di legge alla regolarizzazione prevista dalla L.122/1992 
(dimostrazione del possesso dei requisiti tecnico-professionali) ovvero all’Adeguamento alla Meccatronica previsto dalla L.224/2012;

ritenuto indispensabile procedere all’annotazione d’ufficio dell’iscrizione, per ciascuna delle imprese inadempienti e non più a norma, individuate nella 
tabella sottostante con gli estremi di cui alla colonna 2 (codice fiscale), alla colonna 3 (denominazione) e alla colonna 4 (Numero REA), della :

– cessazione d'ufficio dell’attività di autoriparazione non regolare alla L.122/1992 e s.m.i., ovvero non adeguata alla L. 224/2012, risultante in visura 
camerale come svolta presso la localizzazione di cui alla colonna “sede operativa” (colonna 5);

– cessazione della qualifica di Preposto alla suddetta attività e la relativa cancellazione delle abilitazioni riconosciute ove vi fosse indicato in visura 
un nominativo specifico;

– cancellazione dell'impresa dalla sezione Artigiana, qualora l'impresa stessa sia iscritta nella sezione speciale Artigianato del Registro Imprese e 
l'attività di autoriparazione suddetta rappresenta l'unica attività artigiana svolta;

Dato atto che sussistono le condizioni per applicare le disposizioni dettate dall’art.21-bis della legge 241/1990 e, quindi, di procedere alla redazione di  
un provvedimento unico conclusivo del procedimento avviato il 16 e 21/10/2024 e ad un’unica notificazione massiva mediante pubblicazione sull’Albo 
on line della Camera di commercio di Napoli per almeno 60 giorni del provvedimento finale così adottato, salvo l’opportunità di recapitarlo comunque a 
mezzo pec a ciascuna impresa destinataria.

DISPONE

le premesse sono parte integrante e si intendono qui completamente riprese e riportate;

l’annotazione d’ufficio dell’iscrizione per ciascuna delle imprese individuate nella tabella sottostante con gli estremi di cui alla colonna 2 (codice fiscale), alla 
colonna 3 (denominazione) e alla colonna 4 (Numero REA) della:

 CESSAZIONE d’ufficio dell'attività di AUTORIPARAZIONE non regolare alla L.122/1992 e s.m.i., ovvero non adeguata alla L. 224/2012 e risultante in 
visura camerale come svolta presso la localizzazione di cui alla colonna “sede operativa” (colonna 5);

 CESSAZIONE della qualifica di Preposto alla suddetta attività e la relativa cancellazione delle abilitazioni riconosciute ove vi fosse indicato in visura un 
nominativo specifico;



3

 CANCELLAZIONE dell'impresa dalla sezione Artigiana, qualora l'impresa sia iscritta nella sezione speciale Artigianato del Registro Imprese e l'attività 
di autoriparazione suddetta rappresenta l'unica attività artigiana svolta;

PROGRES Codice Fiscale DENOMINAZIONE REA N. INDIRIZZO "sede operativa"

1 PRVGNE49B18E329C PREVENZANO EUGENIO 305160 ISCHIA (NA) VIA MICHELE MAZZELLA SN CAP 80070

2 01415870631 AUTOSEM DI CAPACCIO SALVATORE E C. S.N.C. 308553 NAPOLI (NA) VIALE ASTRONAUTI 12 CAP 80131

3 01415870631 AUTOSEM DI CAPACCIO SALVATORE E C. S.N.C. 308553 NAPOLI (NA) VIALE DEL POGGIO DI CAPODIMONTE 51 CAP 80131

4 01839820634 E.T.P. ESPOSITO TRASPORTI PUBBLICI S.R.L. 320703 POLLENA TROCCHIA (NA) VIA S.GENNARRIELLO 4 CAP 80040

5 03343020636 S.A.C.C.L.A. SRL SOCIETA'AUTOTRASPORTI COMMERCIO CARBURANTI LUBRIFICANTI  AFFINI      330152 VOLLA (NA) VIA PALAZZIELLO 63 CAP 80040 LOCALE INT 1 PIANO 1      

6 03333110637 AUTOFFICINA BARBATO S.A.S. DI PASQUALE BARBATO & C. 330313 FRATTAMAGGIORE (NA) VIA ROMA 339 CAP 80027

7 03333110637 AUTOFFICINA BARBATO S.A.S. DI PASQUALE BARBATO & C. 330313 FRATTAMAGGIORE (NA) VIA ROMA, 202 CAP 80027

8 03743830634 GENERAL CAR SNC DI GIOVANNI MATRULLO E C. 342367 ARZANO (NA) VIA MICHELANGELO DA CARAVAGGIO 10 CAP 80022

9 03947390633 CO.ME.CA-AUTO DEI FRATELLI ESPOSITO ALFONSO E GENNARO S.N.C. 345637 GRAGNANO (NA) VIA SIGLIANO 74 CAP 80054

10 03990250635 CENTROAUTO S.R.L. 346639 SANT'AGNELLO (NA) VIA F.S. CIAMPA 35 CAP 80065

11 04104150638 FERRARA FILIPPO E C. S.A.S. 349368 PALMA CAMPANIA (NA) VIA NUOVA SARNO 430 CAP 80036

12 04270930631 CI.BI CARS S.A.S. DI M. BELLAN E C. 353906 NAPOLI (NA) VIA STEFANO DELLE CHIAIA 14 CAP 80126

13 04386940631 TE.C.N. ARIA BARBA DI BARBA STANISLAO & C. S.N.C. 358338 POMIGLIANO D'ARCO (NA) VIA PRATOLA 13/18 CAP 80038

14 04425750637 SCANDISUD DI GIULIO VENERUSO E C. S.R.L. 358844 CASORIA (NA) VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE 245 CAP 80026

15 04553370638 AUTO UNO- S.R.L. 363345 NAPOLI (NA) VIA BOTTEGHELLE 59 CAP 80147

16 04559620630 MOTORWAGEN S.N.C. DI FUSCO LUIGI C. 363555 NAPOLI (NA) VIA FRANCESCO DE PINEDO 39/A CAP 80144

17 SGGPQL45D05F839R SAGGIOMO PASQUALE 366792 NAPOLI (NA) VIA NINO BIXIO 76 CAP 80125

18 VNIGNN38C08C129P IOVINE GIOVANNI DI DIO 366924 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) VIA A. DE GASPERI 235 CAP 80053

19 PZZPQL44D29I245D PEZZELLA PASQUALE 368782 TORRE ANNUNZIATA (NA) VIA PARINI 80 CAP 80058

20 CCZGPP47D05F839I COCOZZA GIUSEPPE 371747 NAPOLI (NA) VIA PONTANO 10 CAP 80122

21 LNGGTN54P13L245W LONGOBARDI GAETANO 374301 TORRE ANNUNZIATA (NA) VIA S. ANTONIO 38 CAP 80058

22 PRRRFL52B20I262H PORRICELLI RAFFAELE 374754 BRUSCIANO (NA) VIA NAZIONALE 72 CAP 80031

23 SPSGNR49H05G283A ESPOSITO GENNARO 374895 POGGIOMARINO (NA) VIA GIOVANNI IERVOLINO 72 CAP 80040

24 BNCLNS50R13I820W BIANCO ALFONSO 374917 SOMMA VESUVIANA (NA) VIA CIRCUMVALLAZIONE 11 CAP 80049

25 01504370634 FRATELLI CALISE SNC DI CALISE DAVIDE 375342 FORIO (NA) VIA G. MAZZELLA 106 CAP 80075

26 CRLNTN52P18L142U CARILLO ANTONIO 375955 TERZIGNO (NA) VIA CAPRAI 2 CAP 80040

27 CSTNTN57D09B759N CASTALDO ANTONIO 376349 CARDITO (NA) VIA NUOVA BELVEDERE 158 CAP 80024

28 DFLGNR56S08C129E DE FALCO GENNARO 377387 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) VIA PONTE CARMIANO 74 CAP 80053

29 LMNNFR52P16E329R LA MONICA ONOFRIO 377908 CASAMICCIOLA TERME (NA) VIA RAMPE PARADISIELLO CAP 80074

30 SNTFNC55H21H931E SANTORELLI FRANCESCO 377999 SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) VIA XX SETTEMBRE 36 36 CAP 80047

31 SLMFNC53C13G964J RIPARAZIONE AUTO SALEMME FRANCESCO 378034 POZZUOLI (NA) VIA SAN GENNARO AGNANO 84 CAP 80078

32 PSSFLC52M14G812O PASSARIELLO FELICE 378278 POMIGLIANO D'ARCO (NA) VIA PALMESE SN CAP 80038

33 VZZLGU59P23B759A IAVAZZO LUIGI 379301 CARDITO (NA) VIA A. MANZONI SNC CAP 80024

34 PCUMHL56E07B925N PUCA MICHELE 379734 S.ANTIMO (NA) VIA GIUSEPPE VERDI CASE NUOVE CAP 80029

35 DMGCRI55S29F839X DI MAGGIO CIRO 380131 CASORIA (NA) VIA PIO XII 111 CAP 80026

36 FRNNLL57C15I469F FURINO ANIELLO 380444 SAVIANO (NA) VIA PROVINCIALE FRESSURIELLO CAP 80039

37 SPSVNT57B19F030V ESPOSITO VALENTINO 380626 MASSALUBRENSE (NA) VIA TURRO-PASTENA, 12 - INT . PALZ ZO CAP 80061

38 GGLNGL61L14F924B GIUGLIANO ANGELO 382003 S.VITALIANO (NA) VIA NAZ. DELLE PUGLIE CAP 80030

39 CRTLCR62C14I262V CAROTENUTO LUIGI CIRO 382463 S.ANASTASIA (NA) VIA PROLUNGAMENTO/ MARCONI  N. 10 CAP 80048

40 DNNMHL54B16C929D DONNARUMMA MICHELE 383492 CICCIANO (NA) VIA GARGANI CAP 80033

41 GGLNCL61A04E906Q GAGLIARDI NICOLA 384818 CALVIZZANO (NA) VIA SANTA MARIA A CUBITO N.  19 CAP 80012 

42 CRLPTR61S06B076J CIRILLO PIETRO 384895 BOSCOREALE (NA) VIA CANGIANI N 213 CAP 80041

43 TRLRMG54P28F839J TRERE DI TRELINIO REMIGIO 385624 CASORIA (NA) VIA GIOACCHINO D'ANNA 18/A CAP 80026

44 CRPMLE45R65F839E PISCOPO GENNARO COMUNIONE EREDITARIA EREDI 385928 NAPOLI (NA) VIA ARENACCIA 253 CAP 80141

45 04756300630 AUTORIMESSA MAZZINI S.A.S. DI CANDIDO LAMBERTO E CO. 394097 NAPOLI (NA) VIA FILIPPO MARIA BRIGANTI 7 CAP 80141 cod. strad.: 18112

46 04802690638 ASSIAUTO DI TOSCANO FILIPPO E C.S.N.C. 396057 CASALNUOVO DI NAPOLI (NA) VIA NAPOLI 60 CAP 80013

47 04833790639 OFFICINA MECCANICA MAUTONE S.N.C. DI MAUTONE SEBASTIANO 397551 MARIGLIANO (NA) VIA CORSO UMBERTO I PARCO PARADISO N.32 CAP 80034

48 ZCCNTN40A25F839N ZUCCARINO ANTONIO 399629 NAPOLI (NA) VIA CARAVAGLIOS 23 CAP 80122

49 00336715016 BRILLA GIUSEPPE 400222 NAPOLI (NA) CORSO SAN GIOVANNI A TEDUCCIO 1038 CAP 80146

50 FLSNTN46P09G795E FILOSA ANTONIO 400749 PORTICI (NA) VIALE TIZIANO 38/39 CAP 80055

51 NSTRCL50A24C129F NASTRI ERCOLE 401375 POMPEI (NA) VIA RIPUARIA S.N. SNC CAP 80045

52 FRIMRT33P15I234K FIORE UMBERTO 401657 NAPOLI (NA) CORSO BRUNO BUOZZI, 46 BARRA CAP 80147

53 LMRGNN54B02I469Z LA MARCA GIOVANNI 401888 SAVIANO (NA) VIA TORRE C.N. CAP 80039 

54 DPTMRA46D23A509R DI PIETRO MARIO 402209 POZZUOLI (NA) VIA LICOLA PATRIA 33 CAP 80078

55 LNGGNN59B10G964H LUONGO GIOVANNI 402698 POZZUOLI (NA) VIA FONSECA 2 CAP 80078

56 SPSNTN56L14C495P ESPOSITO ANTONIO 403108 CERCOLA (NA) VIA CARLO RASO 2 BIS CAP 80040

57 NRSCRL59H13F839J NERESINO CARLO 403741 NAPOLI (NA) VIA ABATE DESIDERIO N.89 SE CONDIL IANO CAP 80144

58 DNLNTN44A24E131S DI NOLA ANTONIO 403916 S.MARIA LA CARITA' (NA) VIA SCAFATI, N.16 CAP 80050

59 RMMCRI56E01I262E AURIEMMA CIRO 404237 S.ANASTASIA (NA) VIA MARRA, 200 CAP 80048

60 ZPPVCN52A07F839F FLO MAR.GOMME DI ZUPPARDI VINCENZO 404428 NAPOLI (NA) VIA RODOLFO FALVO 28 CAP 80127

61 04861060632 AUTOCARROZZERIA PARTENOPE DI LICCIARDI CIRO E PAPA LUCIANO & C. S.N.C. 405173 BACOLI (NA) VIA MERCATO DI SABATO 34 CAP 80070



4

62 PTLNTN65B20D702K PATALANO ANTONIO 409950 FORIO (NA) VIA CAMPOTESE CAP 80075

63 CLNMHL50B08L845Z CELENTANO MICHELE 413799 VICO EQUENSE (NA) VIA FILANGIERI 82 CAP 80069

64 RGGGPP56T13A970T RUGGIERO GIUSEPPE 413954 NAPOLI (NA) VIA LUIGI CALDIERI 97 CAP 80128

65 BGNCRI64E16E131R ABAGNALE CIRO 414530 S.MARIA LA CARITA' (NA) VIA PONTICELLI 5 CAP 80050

66 05075260637 PNEUS BARTOLO DI DE LUCA TONIL & C. S.A.S. 415544 CICCIANO (NA) VIA GARGANO 69 CAP 80033

67 05098240632 MECCANICA RUSSO S.R.L. 416115 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) VIA NAPOLI 336 BIS CAP 80053

68 CMUSVT66E23C129O CUOMO SALVATORE 417151 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) VIA PANORAMICA 48 CAP 80053

69 05117850635 AUTOCARROZZERIA G.R. DI TRONCONE GIUSEPPE E C. SAS 417865 NAPOLI (NA) VIA CHARLES LINDBERGH 210 CAP 80144

70 05135550639 SUPER CAR S.N.C.DI CEGLIA DOMENICO E FRANCESCO 418145 POMIGLIANO D'ARCO (NA) VIA SANTA CHIARA CAP 80038

71 DMRSVT57H20F839G DE MARI SALVATORE 420671 NAPOLI (NA) VIA PO N. 19 CAP 80126

72 LPRGPP54B06E955W ALIPERTI GIUSEPPE 423626 MARIGLIANO (NA) VIA SOMMA 120 CAP 80034

73 LNGPLA67A14F839C TECNOCAR DI LANGELLA PAOLO 426409 CASAVATORE (NA) VIA TORRICELLI 8 CAP 80020

74 ZNFCMN56P12A064W ZAN.CAR.DI ZANFARDINO CARMINE 426482 CARDITO (NA) CONTRADA REGINA SNC CAP 80024 TR. DI VIA P. DONADIO

75 05317660636 BARBATO MERIDIONAL CARS DI BARBATO ALFONSO & C. SAS 426817 GRAGNANO (NA) VIA SANTA CROCE 76 CAP 80054

76 DPLGNR38A03F839K DI PALMA GENNARO 427938 NAPOLI (NA) VIA SANT'AGOSTINO ALLA ZECCA 34 CAP 80139

77 MZZNTN35L08L259B MEZZANINO ANTONIO 428277 TORRE DEL GRECO (NA) VIA CIRCUMVALLAZIONE 55 CAP 80059

78 VLTNTN60T27F839P VELOTTO ANTONIO 436439 NAPOLI (NA) VIA NAPOLI 134 CAP 80147

79 GRDGNN46P01B922V GIORDANO GIOVANNI 439353 CASAMARCIANO (NA) VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE 128 CAP 80032

80 NCRPQL66R19E955A NOCERINO PASQUALE 439414 MARIGLIANO (NA) VIA MASS.FACILE 3 CAP 80034

81 CPNLFA68P20B990V CAPONETTO ALFIO 442748 CASORIA (NA) VIA MARCONI 7 CAP 80026

82 05451940638 RESTAR - AUTO DI CUOMO BIAGIO E CUOMO MAURO S.N.C. 443074 BARANO D'ISCHIA (NA) VIA CORBORE 179 CAP 80070

83 05500390637 LASA MOTO S.N.C. DI BOCCIA FRANCO E FRANZESE F. 443882 SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) VIA EUROPA 51/53 CAP 80047

84 05626150634 AUTO OPLONTI S.R.L. 450176 TORRE ANNUNZIATA (NA) VIA PLINIO 128 CAP 80058

85 LBRGPP58L09G762N ALIBERTI GIUSEPPE 451162 POGGIOMARINO (NA) VIA S.DI GIACOMO 83 CAP 80040

86 GRLNTN68R24F924Z GRILLETTO ANTONIO 451281 S.PAOLO BELSITO (NA) VIA NAZIONALE PER NOLA 39 CAP 80030

87 CRSVTR41C23I560I AUTOCARROZZERIA FOLGORE DI CRISTIANO VITTORIO 453103 ARZANO (NA) TRAVERSA I TR.RIMINI 2 CAP 80022

88 05749180633 D O T O L I  M2 - S.R.L. 456799 POZZUOLI (NA) TRAVERSA PISCIARELLI 26 CAP 80078

89 05786470632 CARTOFER S.A.S. DI DEL PRETE MICHELE 458885 ARZANO (NA) LOCALITA' SETTE RE AREA ASI SNC CAP 80022

90 SLVVCN66M13F839L SILVESTRO VINCENZO 461326 AFRAGOLA (NA) TRAVERSA I DI FIORE 6 CAP 80021

91 MLSCLD65P16F839H MOLISSO CLAUDIO 463599 NAPOLI (NA) VIA S.ALFONSO MARIA DEI LIG UORI 1 CAP 80141

92 00433120581 HERTZ ITALIANA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 464947 NAPOLI (NA) CORSO UMBERTO MADDALENA 196 CAP 80144

93 GFNVCN64B10I262U GIFUNI VINCENZO 466481 S.ANASTASIA (NA) VIA POMIGLIANO TRAVERSA PAL MENTOA CAP 80048

94 05988300637 TE.PI. CAR SUD DI ROMANO SALVATORE E IORIO TERESA & C. S.A.S. 467417 MELITO DI NAPOLI (NA) VIA ROMA 5/7 CAP 80017

95 DNLMHL68S13A064T DANIELE MICHELE 468672 AFRAGOLA (NA) VIA CIRILLO S.N. CAP 80021

96 06026820636 IMMOBILIARE ESPOSITO S.A.S. DI ESPOSITO GAETANO 469329 MELITO DI NAPOLI (NA) CORSO EUROPA 170 CAP 80017

97 TSCSMN39D18B963I TOSCANO SIMEONE 471076 CASORIA (NA) VIA SAN PIETRO 24 CAP 80026

98 06108880631 FILCARS S.A.S. DI CIRO FILOSA 473772 SAN GIORGIO A CREMANO (NA) VIA S.ANNA 37 CAP 80046

99 MTANZM60P55F839O AMATO NUNZIA MARIA 477136 SAN SEBASTIANO AL VESUVIO (NA) VIA LUCA GIORDANO 137 CAP 80048

100 VCCNTN64C05M072P VECCHIONE ANTONIO 478531 NOLA (NA) VIA S. FRANCESCO 1 CAP 80035

101 RSNVCN66E28F839C ROSANO VINCENZO 480981 NAPOLI (NA) VIA ACQUAVIVA 8 CAP 80141

102 06265520632 DAKAR S.A.S. DI ANATRIELLO ANIELLO E C. 481098 ACERRA (NA) VIA BENEVENTO 11 CAP 80011

103 FMNFLC66D29I293G FEMIANO FELICE 484787 S.ANTIMO (NA) VIA PRINCIPE DI NAPOLI 132 CAP 80029

104 06360710633 TONY AUTO DI FRANCESCO MAISTO S.A.S. 485972 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) VIA DOMITIANA 120 CAP 80014

105 06418580632 AUTO SPORT DI DI MARTINO CARLANTONIO E DONNARUMMA ROSA S.N.C. 488777 GRAGNANO (NA) VIA CASTELLAMMARE 188 CAP 80054

106 GGLNRC56R26F924Z GIUGLIANO ENRICO 489083 NOLA (NA) VIA XX SETTEMBRE 32 CAP 80035

107 SGGGPP65M02H931B SAGGESE GIUSEPPE 489178 S.GIUSEPPE VESUVIANO (NA) VIA BOSCHI 50 CAP 80047

108 DLPRLD64S22D790J CAR SERVICE DI DEL PRETE ARNALDO 492766 FRATTAMINORE (NA) VIA RAFFAELLO 9 CAP 80020

109 TRNVCN67L27F924Q TRINCHESE VINCENZO 493208 NOLA (NA) VIA SAN MASSIMO 182 CAP 80035

110 02509611212 FRATELLI ESPOSITO S.R.L. 494090 TORRE ANNUNZIATA (NA) VIA PROVINCIALE SCHITI 95 CAP 80058

111 FMRMRA51R27A064G SUPER CAR DI FUMAROLO MARIO 495579 CASALNUOVO DI NAPOLI (NA) VIA STRETTOLA FONTANA CAP 80013

112 CSTGNN57E03G902O CASTALDO GIOVANNI 496521 PORTICI (NA) VIA CRISTOFORO COLOMBO 38 CAP 80055

113 MNGCRI64M27F839M MANGIAPIA CIRO 496705 NAPOLI (NA) VIA S.DONATO 106 CAP 80126

114 SLMCDL56H13L245I SOLIMENO CANDELORO 496874 S.GIORGIO A CREMANO (NA) VIA TUFARELLI N.91 CAP 80046

115 MNFRFL66P19F839X MONFREGOLA RAFFAELE 500910 NAPOLI (NA) VIA PIETRO GIANNONE 39/41 CAP 80141

116 02629161213 CARDENIA AUTO DI CARDENIA GIUSEPPINA E C. S.A.S. 502551 OTTAVIANO (NA) VIA LAVINAIO I TRATTO 80 CAP 80044 fraz. S.GENNARIELLO

117 02671271217 FRATELLI RICCARDI S.R.L. 505453 VOLLA (NA) VIA PALAZZIELLO 55 CAP 80040

118 MBRGNR63S02B077B AMBRA GENNARO 509021 BOSCOTRECASE (NA) VIA G. MATTEOTTI 9 CAP 80042

119 DRSVCN65D04F839D D'URSO VINCENZO 509071 NAPOLI (NA) VIA DELLE REPUBBLICHE MARINARE 205 CAP 80146

120 FRRGPP68P09E954S FERRARA GIUSEPPE 509075 MARIGLIANELLA (NA) VIA CROCE 9 CAP 80030

121 NRDLNZ66A03L259P NORDINO LORENZO 509412 TORRE DEL GRECO (NA) VIA MARSIGLIA 5 CAP 80059

122 SPSFNC65T07E954A ESPOSITO FRANCESCO 510041 MARIGLIANELLA (NA) VIA ROMA 131 CAP 80030

123 BNALNS67C10F839K BAIANO ALFONSO 510056 NAPOLI (NA) PIAZZA PRINCIPE UMBERTO 8/A CAP 80142

124 CCCVCN70A19F839J CICCARELLI VINCENZO 510091 AFRAGOLA (NA) VIA XXIV MAGGIO 3/5 CAP 80021

125 CTNPTR70A05F839N CATONE PIETRO 510097 NAPOLI (NA) VIA V. VALENTE 2/D CAP 80145



5

126 06670570636 MOTOR SYSTEM  S.R.L. 511528 NAPOLI (NA) VIA EDUARDO SCARFOGLIO 11 CAP 80125

127 06681490634 WHITE STAR S.R.L. 511894 NAPOLI (NA) VIA DUOMO 202, CAP 80100

128 CRRNTN64P09B990P CORRADO ANTONIO 514383 CAMPOSANO (NA) VIA G. MARCONI 44 CAP 80030

129 RTGGNN57H13F839S RUTIGLIANO GIOVANNI 519489 ARZANO (NA) VIA ALFREDO PECCHIA 193 CAP 80022

130 DLFLGU58C15I293Q DELFINO LUIGI 519815 CASANDRINO (NA) VIA PIAVE 13 CAP 80025

131 01109200616 AZZURRA S.R.L. 522546 POZZUOLI (NA) VIA DOMITIANA KM. 55,9OO CAP 80078

132 SCGNTN63C02G813A SICIGNANO ANTONIO 522917 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) VIA POZZILLO 47 CAP 80053

133 CNTGPP67D21B905S CENTANNO GIUSEPPE 522979 CASALNUOVO DI NAPOLI (NA) VIA VITTORIO EMANUELE 257 CAP 80013

134 PLMLGU68L22I862U PALOMBA LUIGI 523595 SORRENTO (NA) VIA BARANICA 1 CAP 80060

135 ZZTNGL67R03A064Y IAZZETTA ANGELO 528395 CASORIA (NA) VIA SCARLATTI 6 CAP 80026

136 BLZGRD69D05B077R BALZANO GERARDO 528411 TORRE ANNUNZIATA (NA) VIA V. VENETO 480 CAP 80058

137 RRCRNN66R31F839E ELETTRAUTO ERRICO ERMANNO 528531 AFRAGOLA (NA) VIA S.S. 87 KM.10,200 CAP 80021

138 CRMGNR68R23F799T FONZJ MOTO DI CIARAMELLA GENNARO 532449 NAPOLI (NA) VIA G.A. CAMPANO 83/B CAP 80145

139 CSRGNN66A02C359C CESARE GIOVANNI 532451 NAPOLI (NA) VIA GIOVANNI MIRANDA 7/BIS ISOL.32 CAP 80131

140 MNNGPP66L12G762K MANNA GIUSEPPE 532467 POGGIOMARINO (NA) VIA G.AMENDOLA 7 CAP 80040

141 FRNVCN73T19H931U FRANZESE VINCENZO 532545 POGGIOMARINO (NA) VIA E.GIULIANO 70/72 CAP 80040

142 06251450638 F.LLI CALIGNANO DI GENNARO CALIGNANO S.N.C. 533499 NAPOLI (NA) TRAVERSA PRIVATA SANTACROCE 4 CAP 80128

143 02985071212 NOLA FERROMETALLI SUD S.R.L. 534401 NOLA (NA) VIA TARANTO 3 CAP 80035 

144 SLZGNN66A24F839K SALZANO GIOVANNI 535866 NAPOLI (NA) VIA V. IANFOLLA 676 CAP 80145

145 DSMFNC62E16E131P SUPERCAR DI DE SIMONE FRANCESCO 535870 SANTA MARIA LA CARITA' (NA) VIA MOTTA CARITA 135 CAP 80050

146 SNDGFR71T28H931W SANDOMENICO GIANFRANCO 535890 SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) VIA PAPONI 13 CAP 80047

147 CTNCML57B11C342K CATANESE CARMELO 538112 NAPOLI (NA) TRAVERSA IV BIS PROVINCIALE 14/126 CAP 80142

148 SNTSTN63M24F839X SANTULLI SABATINO 539240 NAPOLI (NA) VIA NAPOLI ROMA 36 CAP 80144

149 06936320636 AUTO VIP SERVICE S.R.L. 539242 NAPOLI (NA) VIA PONTI ROSSI 113 CAP 80131

150 RGENTN67D09F839F REGA ANTONIO 539945 CASTELLO DI CISTERNA (NA) VIA PASSARIELLO S.N. CAP 80030

151 06951910634 PROFESSIONAL PHOTO S.A.S. DI CONTE ROBERTO E C. 541381 NAPOLI (NA) VIA MARTIRI D'OTRANTO 32 CAP 80141

152 07014850635 SCARPATO S.A.S. DI SCARPATO GIUSEPPE E C. 556721 POZZUOLI (NA) IV TRAV.PISCIARELLI 9 CAP 80078

153 MNTLGU62A26F839S MONTUORO LUIGI 558627 NAPOLI (NA) VIA FRANCESCO DE PINEDO 149 CAP 80144

154 MSLNDR57R03F839E MUSELLA ANDREA 559779 NAPOLI (NA) VIA STADERA A POGGIOREALE 20/22 CAP 80143

155 SCRNTN50M27F839E SCARPATI  ANTONIO 559780 CASORIA (NA) VIA BRODOLINI 5/7 CAP 80026

156 TFTRFL62P10G964I AUTORIPARAZIONI TAFUTO DI TAFUTO RAFFAELE 560497 NAPOLI (NA) TRAVERSA 1^ CATENA 73 CAP 80126

157 TRAMRA71E21G902J PNEUMATIC SYSTEM'S DI AUTIERO MARIO 562442 NAPOLI (NA) CORSO S. GIOVANNI 504 CAP 80146

158 SCHDNC61E14G964D SCHIANO DOMENICO 562827 POZZUOLI (NA) VIA CAMPLIGLIONE 2/B CAP 80078

159 MTTNDR74E21F839M MATTERA ANDREA 562829 ISCHIA (NA) VIA L. MAZZELLA 204 CAP 80070

160 CSTSFN61T05F839Q COSTANZO STEFANO 563869 FRATTAMINORE (NA) TRAVERSA II CAVONE 13 CAP 80020

161 CPSGUO63M28F839R CAPASSO UGO 564878 NAPOLI (NA) VIA SARTANIA 34 CAP 80126

162 GTTGPP63P27F839E GATTA GIUSEPPE 564880 NAPOLI (NA) VIA DE MARINIS 5/6 CAP 80134

163 03220051217 F.LLI CUNTO S.A.S. DI CUNTO ANTONIO 566176 PORTICI (NA) VIALE CIPRESSI 5 CAP 80055

164 SCGSVT57H17F839X SCOGNAMIGLIO SALVATORE 583870 NAPOLI (NA) CORSO V.EMANUELE 376 CAP 80135

165 BNUMSM64M29L460W BUONO MASSIMO 586304 BARANO D'ISCHIA (NA) VIA REGINA ELENA CAP 80070

166 SRRFNC64A16L259M SORRENTINO FRANCESCO 586355 TORRE DEL GRECO (NA) VIA DEL MONTE 6 CAP 80059

167 GNNFNC53B07B371T GIANNICOLA FRANCESCO 591882 CAIVANO (NA) VIA ESPOSITO 10 CAP 80023

168 03411201217 AUTOFFICINE CIARAMELLA CARS S.A.S. DI FERRARA ANTONIETTA 597185 CASORIA (NA) VIA PRINCIPE DI PIEMONTE 181 CAP 80026

169 TRAGNR57E24G902R AUTIERO GENNARO 597668 PORTICI (NA) CORSO UMBERTO I 24 CAP 80055

170 07321490638 EUROCAR S.N.C. DI DI MAIO VALENTINO & MARAUCCI ANNINO 604256 NAPOLI (NA) VIA SIMONE MARTINI 60 CAP 80128

171 MZZGTN59A06I862T MAZZOLA GAETANO 609769 META (NA) VIA CRISTOFORO COLOMBO 177 CAP 80062

172 03560281218 CENTRO REVISIONI DELTA CAR S.A.S. DI CIARAMELLA GIOVANNI E C. 609907 AFRAGOLA (NA) VIA S. MARCO 131 CAP 80021

173 03571381213 CENTRO REVISIONI NOVA CAR S.N.C. DI CREDENDINO DOMENICO E C. 610895 AFRAGOLA (NA) TRAVERSA S.MATTEO 12 CAP 80021

174 03588951214 AUTOCARROZZERIA I MAGGIO S.A.S. DI COSTANZO RAFFAELE & C. 612562 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) VIA MADONNA DELLE GRAZIE 145/147 CAP 80014

175 DMNDMN66H01B963Q DAMIANO DAMIANO 614510 VOLLA (NA) VIA R.VIVIANI 14 CAP 80040

176 03616891218 AUTO CONTROL S.R.L. 614888 NAPOLI (NA) VIA GALIMBERTI SNC CAP 80018 PROSPICENTE LOTTO "G"

177 CHRVCN62M01F799Q OFFICINA MECCANICA LA NUOVA QUALIANO DI CHIAROLANZA VINCENZO 615786 QUALIANO (NA) VIA G. DI VITTORIO 171.173 CAP 80019

178 SNZGNN71B16F839N SANZI GIOVANNI 618112 NAPOLI (NA) VIA G.  CARRASCOSA 4 CAP 80141

179 CRRGNR56R20F839V GE.MA.LU.OFF.RIPAR.POMPE E INIETTORI DI CARRINO GENNARO 623491 POMPEI (NA) VIA PONTE IZZO 11 CAP 80045

180 RSINTN78S04F839X RISO ANTONIO 623701 POMIGLIANO D'ARCO (NA) VIA CORRADINO SECONDA TRAVERSA S.N.C. CAP 80038

181 03737021216 EUROGAS 2000 S.A.S. DI PARIBELLO EMANUELE C C. 627012 CASORIA (NA) VIA SAN ROCCO 19 CAP 80026

182 MSTSRG73R08L259P CENTRO RADIATORI DI MASTELLONE SERGIO 627844 TERZIGNO (NA) VIA NAZIONALE PASSANTI 150 CAP 80040

183 FRRMRC73L05F839P FIERRO MARCO 631664 NAPOLI (NA) VIA DEL SABOTINO 74.76 CAP 80145

184 07567670638 POSILLIPO 2000 S.R.L. 631806 NAPOLI (NA) TRAVERSA PATRONI GRIFFI SNC CAP 80125

185 MDNCRI66D12G902V OFFICINA MECCANICA MADONNA CIRO 636193 ERCOLANO (NA) VIA TIRONCELLI 1 CAP 80056

186 03854371212 CARROZZERIA INDUSTRIALE ZANFARDINO S.A.S. DI ZANFARDINO ANTONIO 639114 AFRAGOLA (NA) VIA S. LUCA 20 CAP 80021

187 PDMCRI65S03F839Z PIEDIMONTE  CIRO 640271 NAPOLI (NA) VIA NICOLA ROCCO 63/A CAP 80141

188 03868451216 PAFER S.N.C. DI PASQUALE E FELICE SANTELLA 640343 NOLA (NA) VIA FEUDO 67 CAP 80035

189 04324050634 A.R. S.N.C. DI ALETTA ALFREDO E ROMEO EMILIO 645235 NAPOLI (NA) VIA EMILIO SCAGLIONE 47 CAP 80145



6

190 MLZGNN70H01E329D AUTO-ELITE DI MILAZZO GIOVANNI 651825 ISCHIA (NA) VIA NUOVA CARTAROMANA 15 CAP 80070

191 07666770636 "PISCOPO MOTO S.A.S DI MAURO FERONE & C" 663862 NAPOLI (NA) VIA ARENACCIA 253 CAP 80141

192 DPSSVT63D01F839Y DE PASQUALE SALVATORE 666135 NAPOLI (NA) VIA GIACOMO PROFUMO 22 CAP 80127

193 04253471215 AUTOCARROZZERIA LA VESUVIANA SRL DEI F.LLI SPINAZZOLI 681207 MASSA DI SOMMA (NA) CORSO TULLIO BOCCARUSSO 145 CAP 80040

194 04505571218 "GAROFANO FG MOTORSPORT S.N.C.DI GAROFANO FRANCESCO" 697819 TERZIGNO (NA) VIA ENRICO FERMI 3 CAP 80040

195 04504451214 TOP CAR DI CHIOCCA MASSIMO & C.S.N.C. 697877 ISCHIA (NA) VIA NUOVA DEI CONTI 2 CAP 80077

196 04689741215 OFFICINA OLIVA S.N.C. DEI F.LLI OLIVA 707933 TORRE ANNUNZIATA (NA) VIA CAMPESTRE 55 CAP 80058

197 CRDFNC62P28F839P EURODIESEL DI CARDILLO FRANCESCO 709262 TORRE DEL GRECO (NA) VIA CALASTRO 1 CAP 80059

198 DMACLL75T02C129Z ADAMO CATELLO 710550 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) VIA NAPOLI 124 CAP 80053

199 NGRFNC69E15Z114N PIT  STOP  DI  INGRISANO  FRANCO 713144 CASAMARCIANO (NA) CORSO ITALIA 9 CAP 80032

200 FRRCLL82C06E131Z FERRARA  CATELLO 715493 POMPEI (NA) VIA MESSIGNO 1' TRAV. 7 P.T. CAP 80045

201 04873161212 M.O.A. S.R.L. MERIDIONALI OFFICINE AUTO 719371 NAPOLI (NA) VIA DEL RIPOSO 79 CAP 80144

202 VNIRFL64R26B077X IOVANE RAFFAELE 732231 BOSCOTRECASE (NA) VIA MORTAIO 16 CAP 80042

203 05124971218 OMHT S.A.S. DI PASQUALE DI MAIO & C. 735770 BRUSCIANO (NA) VIA FONSECA 18 CAP 80031

204 05152621214 SOCCORSO STRADALE 3M SANSONE S.R.L. 737369 NAPOLI (NA) VIA SANT'IGNAZIO DI LOYOLA 89/F CAP 80100

205 SCHCLL63A04C129X SCHETTINO  CATELLO 738415 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) VIA PIOPPAINO 45 CAP 80053

206 05221581217 CELENTANO MOTO DI ANTONIO CELENTANO S.A.S. 740694 VICO EQUENSE (NA) VIA RAFFAELE BOSCO 70 CAP 80069

207 05228151212 EFFEBI S.R.L. 740700 SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) VIA CAPOCRESTI 1 CAP 80047

208 SVRSVT72D20E906B SEVERINO SALVATORE 744269 NAPOLI (NA) VIA B.CAVALLINO 21 CAP 80128

209 05321721218 VEL CAR S.A.S. DI GIANNA ESPOSITO 746294 VOLLA (NA) VIA MONTANINO 18 CAP 80040

210 DNPFCN75A29E906C ORBAS DI DI NAPOLI FELICIANO 747702 QUALIANO (NA) VIA CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA 46 CAP 80019

211 SCGPTR57A18F839I AUTOTECNICA PARTS DI SCOGNAMIGLIO PIETRO 752945 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) VIA MARCHESELLA 182 CAP 80014

212 MNTPQL77C11L845Y MONTUORI PASQUALE 756728 VICO EQUENSE (NA) VIA R. BOSCO 273 CAP 80069

213 05478361214 GIFUNI SOCCORSO STRADALE S.R.L. 757173 VOLLA (NA) VIA PALAZZIELLO 1 CAP 80040

214 05708831218 M.V. MOTORI S.A.S DI MASSIMO ILARDO & C 770463 POZZUOLI (NA) VIA CAMPANA 166/C CAP 80078

215 CNDGNR65C18F839F CANDELA GENNARO 772479 NAPOLI (NA) VIA G.PALMIERI 45 CAP 80133

216 MRSGNN80R20F839I LA MOTO DI MARASCO GIOVANNI 776749 NAPOLI (NA) VIA DOMENICO PADULA 127/A CAP 80126

217 GRFVCN64A17B077S GAROFALO VINCENZO 778019 BOSCOREALE (NA) VIA PROMISCUA 7/8 CAP 80041

218 DLPTMS85L30F839A DEL PRETE TOMMASO 778133 MARANO DI NAPOLI (NA) VIA SAN ROCCO 323/325 CAP 80016

219 05915471212 AC MARMITTE DI CHIETTI VINCENZO S.A.S. 784320 NAPOLI (NA) CORSO SECONDIGLIANO 133 CAP 80144

220 MNCSVT74S17F839A MONACO SALVATORE 786399 NAPOLI (NA) CORSO VITTORIO EMANUELE 370 CAP 80135

221 95011600632 PUBBLICA ASSISTENZA FLEGREA- ONLUS 794769 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) VIA DOMITIANA PODERE 8 CAP 80014 

222 02546640646 C.O.M.I.  S.R.L. 802866 SAVIANO (NA) VIA ABATE MINICHINI 4 CAP 80039

223 06262231217 C.F. CAR SERVICE S.A.S. DI DANIELA SORBINO  &  C. 805342 NAPOLI (NA) VIALE ANDROMEDA 13/15 CAP 80144

224 CRBRFL67C13F839Q CARBONE RAFFAELE 808593 NAPOLI (NA) VIA PASQUALE DE FEO 3 CAP 80100

225 RSRGNR71T17F839T RISORTO GENNARO 811465 NAPOLI (NA) VIA VETERINARIA 31 CAP 80137

226 PCUCMN78B18F839R EMA CAR DI PUCA CARMINE 811922 SANT'ANTIMO (NA) VIA DEI GLICINI 2 CAP 80029

227 GLLNTN79L27F839L GILLO ANTONIO 814293 VOLLA (NA) VIA ROMA 1 CAP 80040

228 PPARSR61B15F839N PAPA ROSARIO 818200 NAPOLI (NA) VIA CESARE ROSSAROL 179 CAP 80139

229 CPPGPP70R14F839A COPPOLA GIUSEPPE 820131 SOMMA VESUVIANA (NA) VIA CUPA S. PATRIZIA 3 CAP 80049

230 SPSRRT82C08B696M MAD MOTORS DI ESPOSITO ROBERTO 825254 ANACAPRI (NA) NUOVA DEL FARO 72/A CAP 80071

231 06607511216 EMMEWAY S.R.L. 826332 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) VIA VARO 1 CAP 80053

232 MCLFNC64E30G309N MICILLO FRANCESCO 829089 MELITO DI NAPOLI (NA) VIA SIGNORELLI 190/192 CAP 80017

233 06731831217 EUROPA RICAMBI DI CENNAMO ELIA E C. S.A.S. 835312 CASALNUOVO DI NAPOLI (NA) VIA SALICE 43 CAP 80013

234 CNGGPP76A24C129N C.G. MOTORS DI CANGIANIELLO GIUSEPPE 837151 BOSCOREALE (NA) VIA BOTTEGHELLE 43 CAP 80041

235 06802861218 O.G. MOTORS S.R.L. 840791 POZZUOLI (NA) VIA ANTINIANA 63/B CAP 80078

236 06803861217 EUROPA MOTO SRL 843123 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) VIALE EUROPA 147 CAP 80053

237 PDNLGU68E26F839N PADUANO LUIGI 847444 NAPOLI (NA) VIA MICHELANGELO DA CARAVAGGIO 150 CAP 80100

238 04291510651 AUTO & CO. S.R.L. 848406 ERCOLANO (NA) VIA NICOLO' MARCELLO VENUTI 52 CAP 80056

239 07350341215 NEW CAR SERVICE S.R.L. 878182 NAPOLI (NA) VIA PROVINCIALE NAPOLI 99 CAP 80126

240 PLLGNN64S03A024D AUTO OFFICINA  EUROMOTORI DI GIOVANNI PAOLELLA 879567 ACERRA (NA) VIA REGINA SIBILIA 41 CAP 80011

241 VNNSVT87C20L845P VENANZIO SALVATORE 881259 MASSA LUBRENSE (NA) VIA MONTECORBO 17 CAP 80061

242 07484581215 CAMBIO AUTOMATICO S.R.L. 887651 PALMA CAMPANIA (NA) VIA VECCHIA SAN GENNARO 75 CAP 80036

243 LTRGPP80D28H931D ALTERIO GIUSEPPE 888024 SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) VIA PERILLI DI SOTTO 3 CAP 80047

244 SPSVCN78L30F839D ESPOSITO VINCENZO 888272 CERCOLA (NA) ARGINE 24/26 CAP 80040

245 07503481215 SERVIZI TECNICI STRADALI S.A.S. DI RAGOSTA ANDREA 888982 OTTAVIANO (NA) VIA ROMA 124 CAP 80044

246 GLTMHL42A22F839R U.G. MOTO DI UGLIETTI MICHELE 900042 MARANO DI NAPOLI (NA) CORSO EUROPA 228/A CAP 80016

247 01863590764 MOTOVIP S.R.L. 905234 POZZUOLI (NA) VIA ARTIACO 87 CAP 80078

248 07734621217 MOBILITY SERVICE S.R.L. 906050 MARIGLIANELLA (NA) VIA XI SETTEMRE 38 CAP 80030

249 07968671219 M.A.G. - S.A.S. DI MARCO FEDELE E C. 922082 NAPOLI (NA) VIA MARCELLO CANDIA 58 CAP 80125

250 SCDPQL93C17F839S CARS GROUP DI SCODELLARO PASQUALE 930148 NAPOLI (NA) VIA VICINALE MURATE 16/C CAP 80125

251 SCHMHL87S16E131C SCHETTINO MICHELE 945933 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) VIA A. DE GASPERI 198 CAP 80053

252 04039300613 CASTALDO SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 948787 CARDITO (NA) VIA CACCIOPPOLI 1 CAP 80024

253 08819351217 UMT - RACING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 987882 NAPOLI (NA) VIA STEFANO BRUN 24 CAP 80142



7

di attribuire, in ogni caso, alla data di pubblicazione del presente provvedimento sull'Albo camerale on line e sul sito internet della Camera di 
commercio di Napoli, valore legale di notificazione per ogni effetto di legge;

di incaricare i competenti uffici ad eseguire, autorizzando sin da ora l’apertura di protocolli d’ufficio, le annotazioni delle suddette iscrizioni sulla
posizione REA di ogni impresa, lasciando inalterate le altre informazioni annotate ed evidenziando espressamente lo stato di “inattiva” anche alle 
imprese individuali qualora non risultassero esercitare altre attività;

di comunicare le avvenute cessazioni di attività di autoriparazioni anche ai competenti SUAP comunali, alla Città Metropolitana di Napoli e 
all’Agenzia delle Entrate per i loro eventuali seguiti di legge.

Si rende noto che è possibile ricorrere contro il presente provvedimento all'A.G. competente nei termini e modalità previste dalla normativa vigente
(Giudice del Registro di Napoli entro 15 giorni dalla notificazione) oppure al Tribunale amministrativo regionale della Campania entro 60 giorni dalla 
notificazione per le materie di competenza.
In autotutela è possibile esporre al Conservatore del Registro delle Imprese di Napoli, inoltrando a mezzo PEC alla casella 
artigianato@na.legalmail.camcom.it osservazioni e documenti. 

                   
                   IL CONSERVATORE

                                                         dott. Nicola Pisapia

                                                                        (Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 82/2005)    


		2024-12-27T15:01:01+0100
	Camera di Commercio 
	PEPE GERARDO
	Sottoscrizione documento


		2024-12-27T15:21:10+0100
	Nicola Pisapia




